Perg. med [6] Segl: 1. G. 232; 2. se 3550, 1; 4. Skjold med Bo
mærke; 5. S’ MAGNVS PETRI om Bomærke; 6. S' PETRI MAGNI om 
Skjold med Ulvehoved. Roskilde Kapitels Arkiv (Magni Alter) (AM. XLII, 
7). LDipl. — Hertil 3549-50, 3691, 3694, 3803, 3866. [3994

— Afladsbrev af Odensebispens Vikar Jakob.
[Orig. Søllinge (og Hellerup) Kirkes Arkiv.] Udtog af Hamsfort: 

SRD. I, 317. [3995

Juli 3. Reg. *3491. Perg. med [12] Segl: 4. Bomærke; 6. For
siden afsprunget; 12. Bomærke. Ribe Bys Arkiv. Thorup, Ribe VII, 
Bilag 2. [3996

— Mathias Stigoti \ Laurencius Jone2, Andreas Hinrici, Paulus 
Tydemanni, Johannes Kiirt, Wiirk Popfi, Jehan Gertfi, Hermannus 
Reemsnider8, Hannes Hinrici, Hennikinus Kratzemwuth, Wolterus11 
et Laurencius Thome, cives Ripenses. Notum facimus, quod sab. 
infra octavas Petri et Pauli in placito nostro civili Egbertus Stædingh 
diser, viro Wilkino Piksteen ad utilitatem civitatis nostre quoddam 
pratum, fossuris circumquoque circumdatum, inter ecclesiam b. Petri
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et opidum Jernkier situm, cujus dimidietas eidem ecclesie attinet, 
quod Marquardus Conradi bone memorie quondam possedit, scotavit, 
recognoscens se plenum pretium percepisse. Sig. nostra. Datum etc.

Perg. med [12] Segl: 1, 2, 8. Bomærker; 11. S’ WOLTER. VAN 
AGYS om Bomærke. Ribe Bys Arkiv. [3997

Juli 6. Nos Jacobus archiepiscopus Lundensis protestamur, quod 
in oct. Petri et Pauli fuit Lundis constitutus vir honestus Dn. Ericus 
perpetuus vicarius ecclesie Lundensis in camera nostra coram nobis et 
Dn. Petro episcopo Roskildensi, Dn. Folquino preposito Lundensi, Dn. 
Nicolao Jacobi, Dn. Petro Duwæ, Dn. Johanne Falster, Dn. Jacobo 
Breue, canonicis Lundensibus, et Aghæ Nielsøn de Barsebek pluribus
que aliis, publice recognoscens, quod Dn. Jacobus Mws M. ad ipsum 
venit et petiit sigillum ejus appendi cuidam littere aperte, dicens eam 
sigillatam esse sigillo sororis sue Dn. Marine Jønsdoter relicte Dn. 
Nicolai Hak M., cui Dn. Jacobo Dn. Ericus respondens negavit, littere 
sigillum suum esse appendendum, quin prius rogaretur viva voce aut 
certis litteris Dn. Marine, cui Dn. Erico Dn. Jacobus dixit: »Numquid 
credis, quod te prodere velim aut famam et gloriam meam in hoc 
denigrare scilicet rogando te appendere illi littere sigillum tuum, quin 
Dn. Marina rogasset me sic facturum esse«, et inde subito Dn. Jaco
bus et comitiva sua minabantur Dn. Erico, dicentes, quod non diu 
viveret, quin appenderet littere sigillum suum, et hujusmodi minis 
Dn. Ericus preventus appendidit littere sigillum suum, non prius nec 
posterius rogatus viva voce aut certa littera Dn. Marine, ut illi littere 
sigillum suum appenderet. Secretum nostrum. Datum etc.